
平 成 ２ ６ 年 ７ 月 ８ 日

保護者の皆様へ

大 阪 市 立 茨 田 中 学 校

校 長 竹村 泰博

台風接近に伴う警報について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。平素

は、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、台風８号が日本列島に向かっています。明後日から荒れ模様の天候に

なり、７月１１日（金）に近畿地方に台風接近の予報が出ております。今後の

こともありますので、台風接近に伴う臨時休業措置に関してお知らせいたしま

す。今後も、台風が接近した場合は下記の内容と同様の措置が取られますので

お知りおきください。

記

大雨警報は関係ありませんので、間違わないようにしてください。

※７月１１日（金）から期末懇談会が予定されています。７月１１日（金）

が臨時休業となった場合は、７月１４日（月）～１８日（金）の日程に変更

していただきたいと思います。ご無理を申しますが、７月１１日（金）の予

定の方は、担任との日程調整をお願いいたします。

午前７時の時点で「暴風警報」もしくは「特別警報」が大阪市に

発令されている時は、臨時休業となります。


